



פרוטוקול ישיבת ועד 29.9.21

תאריך: 29.9.21

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד

חברי ועד: משה עינב, אבשה כהן, הראל כדורי, רן פינקלשטיין

בזום הצטרפו ערן פורת וטלי אילני

נוכחים: יהודית זמל, ענת שרגאי ויפעת וגנר

נושא הצגת מועדון מופת על ידי ענת שרגאי ויהודית זמל

לקראת פגישה במועצה עם מחלקת הרווחה בנושא מועדון מופת במדרשה, ענת ויהודית הגיעו להציג את הרעיון ולקבל מהוועד נקודות לדין בפגישה זו.

מועדון מופת כולל פעילויות גיל שלישי, סיורים, פעילויות בין דוריות, בטחון תזונתי פעמיים בשבוע ומותנה בהשתתפות 30 איש רשומים (צפי עלות לחודש 45 ₪) אשר כתנאי מקדים מחויבים לפתוח תיק ברווחה.

שאלות שיש לדייק בפגישה במועצה: כל נושא התקציב, כמה הועד מקבל ובאיזו דרך (מועצה, ישירות) מה התנאים לקבלת תקציב זה, מהי השתתפות הוועד, לכמה זמן ההתחייבות, האם יש קיימת "נקודות יציאה"? מי מנהל את התוכן? מה עושים במידה ולא מגיעים למינימום של 30 משתתפים שפתחו תיק ברווחה, האם קיבוץ שדה בוקר יכול להיות חלק מהקבוצה?

ארז לב רן וערן פורת יהיו בפגישה

(עדכון הפגישה נדחתה מה 13.10 למועד שטרם נקבע)

עדכון שוטף יפעת:

קבלת הנחה/פטור מתשלום על שימוש באולם ספורט שביישוב. ביקשנו בנק של 100 שעות שנתיות (בשווי סה"כ 10,000 ₪) לפעילויות ספורט נוער וקהילה באולם ספורט. טרם נענו בחיוב. ביקשנו פגישה עם הילה וספי ואנו ממתינים למועד.

בישיבה הבאה של טלי עם ספי, טלי תעלה את הנושא.

מבנה קהילה – סיור נקבע לתאריך 10.10.21. יפעת תשלח תזכורת. פרט להערכת שמאי שנשלחה לוועד, לא התקבלו עוד נתונים. תחושה שהדבר תקוע על אף שהכסף שורין באישור המליאה.

החלטה לביצוע: יפעת תפנה למועצה לתזכורת ותפנה לוועדת התכנון שתכין פרוגרמה ספציפית למבנה בכניסה בשימוש כל השטחים שלו.

יש לוודא כי השימוש במבנה קהילה לא יהיה בתשלום למועצה (כפי שהוועד נדרש לשלם על שימוש אולם הספורט לפעילויות היישוביות).

דין בנושא פיקוח ביישוב על כלבי משוטטים, אי איסוף צרכים, חנייה מסכנת על מדרשה ושאר חוקי עזר – הוצג הרעיון לבחירת חוקי עזר ואכיפתם, יש תחילה לבצע שיתוף ציבור ורק אז לבצע אכיפה. סיכום: הוועד ניסה בעבר ללא הצלחה, כרגע לא בסדר עדיפויות גבוה לטיפול וביצוע

עדכון ביקורת 2020: נכון להיום טרם אושרה הביקורת על 2020 וזאת בשל פערים כספיים בתחום הגבייה ורישומי ההכנסות. הנושא בטיפול בסדר עדיפויות גבוה.



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

בית עלמין:

גוש ב - נותרו 2 קברים פנויים בלבד. בגוש ג' טרם התחילו עבודות הפיתוח. מצב שאינו תקין בגלל שאין ליישוב עתודות קבורה. הועד ביקש מהמועצה איש קשר לנושא זה: להבנת הפיתוח, הגדרת בית עלמין אזרחי/יהודי/אורתודוקסי, האם ניתן למכור חלקות בפיתוח לצרכי איזון גרעון סעיף זה, האם ניתן שהמועצה תנהל את הבית עלמין בשל כל הקשיים הנ"ל.

ועדת תכנון עוברת על הפיתוח של שלב ג' להערות והכרות ויעלה מול שירה בהמשך שוטף (קורה ממש בימים אלה).

דרור אלוני הציע את עזרנו בפתיחת חברת קדישא לבית העלמין. (בעל נסיון בתחום)

החלטה לביצוע: יפעת תתאם פגישה עם ערן ד, הילה ואבשה. (ממתינה לתאריך)

עמדת הוועד לגבי פיתוח מלונות ביישוב: אבשה, צריך לשלוח מכתב למועצה, תזכורת.

ועדת כוללנית: פגישה השבוע עם נציגי העצומה, אין פערים גדולים בתוכן יש פערים בציפיות כיצד להתנהל ולהתקדם, ולשם כך פגישת תיאום צפיות זו נקבעה ל- 6.10.21

אסיפת תושבים נקבע תאריך 17.11.21 – יש להזמין את ציבור התושבים להעלות נושאים.

רכב תפעולי רכבי עובדי הוועד תדירות נמצאים בשימוש לצרכי היישוב, בצורה שאינה מתוגמלת (ההחזר על קילומטראג' נסיעה בלבד) אין התייחסות לבלאי או לכלוך או הרס המכונית והריפוד. יש לבדוק מול מחלקת שפ"ה שימוש ברכב שלה והרכבת תפוח ברכב בטחון.

הצבעת על מתקן כושר פונקציוני בשיתוף התיכון בהמשך להצעה של אופיר בן פורת מנהל התיכון הסביבתי.

הצבעה: מי בעד השתתפות הוועד המקומית 25,000 ₪ עבור מתקן כושר פונקציוני בשיתוף התיכון ובתנאי שיהיה פתוח לכל התושבים?

5 בעד

1 נמנע

ההחלטה עברה הוועד יתמוך ב 25,000 ש"ח במתקן הכושר ובתנאי שיהיה פתוח לכל התושבים

סדר יום הישיבה הבאה 13.10.21: יעלים סקר עם איתי ענר ורז ארבל, מוניציפליה עם אסף עמיחי והכנת סדר יום לאסיפת התושבים.

כתבה ורשמה: יפעת וגנר